0822.Постановление  Государственной  Думы  "О  досрочном  прекращении
полномочий депутата Государственной Думы (в связи с объявлением его
умершим)"

Вносится...

Проект

(дата)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О досрочном прекращении полномочий депутата

Государственной Думы ... (фамилия, имя, отчество)

В соответствии с пунктом “д” части первой статьи 4 Федерального закона “О статусе

депутата  Совета  Федерации  и  статусе  депутата  Государственной  Думы  Федерального

Собрания  Российской  Федерации”  Государственная  Дума  Федерального  Собрания

Российской    Федерации      п о с т а н о в л я е т:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Государственной Думы ...

(фамилия, имя, отчество), избранного по    территориальному избирательному округу №...

(от избирательного объединения ...),    в связи с решением суда об объявлении его    умершим.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

                  Федерального Собрания

                    Российской Федерации